Unitario Importe

E48/Unidad de
servicio

84111506 1.00 $ 284,507.63 $ 284,507.63Trabajos de techumbre en almacen. Mantenimiento

en camaras de refrigeracion y trabajos de albañileria

en anden.

SUBTOTAL: $ 284,507.63
+ IVA (16%): $ 45,521.22

TOTAL: $ 330,028.85

TRESCIENTOS TREINTA MIL VEINTIOCHO PESOS 85/100 M.N.
Forma de Pago: 99 - Por definir

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
Moneda: MXN

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|4e9a4900-1956-4b48-8035-8f3d658be0d0|2018-12-06T11:47:50|AUt8Bq2vDU1UM2fGc3MQ8AP45uQn03ogLc